




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

: KEBUMEN, 1 Maret 1963

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D.020468 / 0001036301

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1759 Pembelajaran Matematika SD 3 3C  35

P1759 Pembelajaran Matematika SD 3 3D  9

Pendidikan Matematika G-049 Geometri Analitik 3 5A  22

P1704 Problematika Matematika Sek.

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

2 7C  16

Jumlah :  11



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 011050011 - Problematika Matematika Sek.

: 7C

Jadwal Kuliah : R.RA302 Jumat 07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.020468 - SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

 2 Jumat

 3 Jumat

13 Okt 2023

Masalah matematika sekolah  16 SLAMET SORO

 4 Jumat

20 Okt 2023

Masalah  pembelajaran  matematika  16 SLAMET SORO

 5 Jumat

27 Okt 2023

Masalah model model pembelajaran matematika  16 SLAMET SORO

 6 Jumat

3 Nov 2023

Karakteristik pembelajaran matematika  15 SLAMET SORO

 7 Jumat

10 Nov 2023

Karakteristik siswa dan pembelajaran matematika  10 SLAMET SORO

 8 Jumat

17 Nov 2023

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  16 SLAMET SORO

 

6 Okt 2023

Ruang lingkup problematika  matematika  16 SLAMET SORO

Kontrak Perkuliahan  16 SLAMET SORO



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 011050011 - Problematika Matematika Sek.

: 7C

Jadwal Kuliah : R.RA302 Jumat 07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.020468 - SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

 10 Jumat

1 Des 2023

Model-model pembelajaran matematika  16 SLAMET SORO

 11 Jumat

 12 Jumat

15 Des 2023

 13 Jumat

22 Des 2023

Problem mengenai fakta materi matematika yh bersifat 

anstrak

 16 SLAMET SORO

 14 Jumat

29 Des 2023

Fakta konsep prisedir dan meta kognitif  5 SLAMET SORO

 15 Jumat

5 Jan 2024

Problematika nya matematika sastra,  perlu fakta, 

konsep, dan prosedur untuk membangun meta kognitif

 4 SLAMET SORO

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Model-model pembelajaran matematika  16 SLAMET SORO
 

24 Nov 2023

Model pembelajaran berbadis projek  16 SLAMET SORO

Model pembelajaran berbadis projek  16 SLAMET SORO 

8 Des 2023



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 011050011 - Problematika Matematika Sek.

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR

29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001105001 FARHAN MULDANI
13  87X X

 2 2001105010 INDAH SYAFRINA LUBIS
12  80X X X

 3 2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA
13  87X X

 4 2001105018 NUR ALIMAH AGUNG LESTARI
12  80X X X

 5 2001105041 MUHAMMAD ADRIAN
14  93X

 6 2001105058 MUHAMMAD HAMDZANI ZAKY
12  80X X X

 7 2001105060 YUNITA WULANDARI
12  80X X X

 8 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI
13  87X X

 9 2101105006 DHEA PUSPITA SARI
15  100

 10 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH
13  87X X

 11 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI
12  80X X X

 12 2101105029 KARINA TRI ANITA
12  80X X X

 13 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA
15  100

 14 2101105039 WULAN RAHMAYANTI
15  100

 15 2101105045 RIZKIAH SAFITRI
14  93X

 16 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH
13  87X X

 16Jumlah hadir :  16  16  16  16  15  10  16  16  16  16  16  16  5  4



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Problematika Matematika Sek.

7C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
25 % 25 % 50 %

 1 2001105001 FARHAN MULDANI  60 70  50 C 57.50

 2 2001105010 INDAH SYAFRINA LUBIS  0 0  0 E 0.00

 3 2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA  0 0  0 E 0.00

 4 2001105018 NUR ALIMAH AGUNG LESTARI  80 75  65 B 71.25

 5 2001105041 MUHAMMAD ADRIAN  60 70  60 C 62.50

 6 2001105058 MUHAMMAD HAMDZANI ZAKY  0 0  0 E 0.00

 7 2001105060 YUNITA WULANDARI  0 0  0 E 0.00

 8 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI  90 85  75 A 81.25

 9 2101105006 DHEA PUSPITA SARI  90 80  80 A 82.50

 10 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH  75 75  65 B 70.00

 11 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI  80 80  70 B 75.00

 12 2101105029 KARINA TRI ANITA  65 70  60 C 63.75

 13 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA  90 80  75 A 80.00

 14 2101105039 WULAN RAHMAYANTI  80 80  70 B 75.00

 15 2101105045 RIZKIAH SAFITRI  90 85  75 A 81.25

 16 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH  65 70  60 C 63.75

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd
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